



Albertslund Idrætsforening.

Generalforsamling i AIF Hovedafdeling onsdag d. 22. maj 2013 kl. 19.00.

Dagsorden:

1) Valg af dirigent og 2 stemmetællere

Dirigent: Michael fra Håndbold.

Indkaldt til generalforsamling via hjemmesiden, 14 dage før. Lovlig indkaldt iflg. vedtægterne.

Hanne fra Tennis: Iflg vedtægterne skal det varsles via lokale dagblad.

Jan fra fodbold: Selvom vedtægterne siger lokale dagblad, er der mange flere der benytter hjemmeside om den lokale avis.

Hanne fra Tennis: Det er varslet kl. 23.58 på den sidste dag. Burde være tidligere.

Sven-Erik fra Tennis: Har tilmeldt sig nyhedsbrev på hjemmesiden, men har aldrig modtaget mails derfra.

Michael fra håndbold: Under eventuelt - omkring ændring af vedtægter til varsling via hjemmeside:

Ole fra Badminton: Den lille annonce i AP koster 750 kroner.

Stemmetællere: John fra Badminton, Eddie fra svømning.

2) Formanden aflægger bestyrelsens beretning

Kan ses neden for, som bilag.

3) Kassereren fremlægger det reviderede regnskab til godkendelse samt fremlægger budgettet for det kommende regnskabsår.

Ole fra Badminton fremlægger regnskabet. Sim fra Senior idræt og Eddie fra svømning har underskrevet regnskabet.

Hanne fra tennis: Er det ikke mærkeligt at føre udgifter der ikke har været der ind i regnskabet.

Ole fra badminton: Hændelserne er sket i 2012, og derfor skal udgifterne indføres under det



Albertslund Idrætsforening.

korrekte år. Der er lavet en hændsættelse af nogle af udgifterne.

Jan fra fodbold: Hvad står m.v. under kontingenterne for?

Ole fra badminton: Det er DGI kontingent.

Jan fra fodbold: Det er ikke rimeligt at halvdelen af foreningerne skal dele udgiften til DGI. Fodbold har bevidst valgt DGI fra, så det er ironisk at de skal betale via hovedforeningen.

Ole fra badminton: Det vil være billigst for AIF at betale den store hovedkontingent, i stedet for at betale foreningskontingenterne for de forskellige foreninger. Man kunne måske sende udgiften videre til foreningerne, men betale det via hovedforeningen.

Julie fra Gymnastik: Det må drøftes under et hovedbestyrelsesmøde.

Regnskabet er godkendt.

BUDGET

Andre indtægter (65.000)= Der er søgt til inventar m.m. som er bevilget til klubhuset. Der er modpost under Administration (Anskaffelser/inventar).

Hanne fra tennis: Kopimaskinen skulle over på kontoret i AIF huset, har vi så ikke sekretariatet?

Rykker vi så kontoret derover?

Ole fra badminton: Ja det er meningen vi rykker vores kopimaskine over i det nye klubhus/AIF huset.

4) Indkomne forslag.

Der er ikke modtaget nogle forslag.



Albertslund Idrætsforening.

5a) Valg af formand (Vælges normalt for 2 år i ulige årstal)

Elene Emmeline Bolø ønsker genvalg. Er valgt.

5b) Valg af næstformand og kasserer (Vælges normalt for 2 år i lige årstal)

5c) Valg af diverse udvalg, som vælges for 1 år

6) Valg af 2 revisorer og 1 revisorsuppleant

Sim Krahl ønsker genvalg. Er valgt

Hanne Frølund Jess stiller op. Er valgt

Michael Løgstrup ønsker genvalg. Er valgt som suppleant.

7) Fastsættelse af det årlige administrationsgebyr

Hovedbestyrelsen foreslår genvalg af 10 kr. pr. medlem.

Hanne fra tennis: For 2 år siden gav vi kun 5 kroner per medlem. Hvad er det der gør vi skal give 10 kroner per medlem. Må appellere til at vi tager det til drøftelse om 2 år, når der ikke er underskud i hovedforeningen. Der er ikke rigtig nogen aktiviteter i hovedforeningen. Vi får brevpapir og kuverter, og adgang til kopimaskine med papir.

Ole fra badminton: Er enig, og der har været ting der har været meget uheldig, og måske vi bare skal lægge låg på emnet og så se frem ad. Lad os overstå de store økonomiske poster og se på det efterfølgende. Man kunne forestille sig at pengene kunne gå til foredrag på tværs af foreningerne, eller andre interessante aktiviteter vi kan være fælles om.

Michael fra håndbold: Hvor intet vover, intet vinder. Vi skal passe på vi ikke afmonterer



Albertslund Idrætsforening.

hovedforeningen. Vi har lært meget af de forkerte investeringer, og syntes det skal tages til debat om vi vil hovedforeningen eller ej. Hvis vi vil, skal der være noget økonomi til at råde over.

Jan fra fodbold: Bakker op om Michaels synspunkter. Hvis vi ikke forsøger noget, så er det lige meget med hovedforeningen. Vi har prøvet noget af, og det virkede ikke efter hensigten, men vi er nødsaget til at vove noget for at vi udvikler os.

Karina fra gymnastik: Vi får da mere end kopipapir – vi står stærkere overfor politikerne. Er helt sikker på at der er åbenhed overfor forslag til aktiviteter og emner man kunne være fælles om.

Jan fra fodbold: Vi har afholdt velbesøgte vælgermøder. Alle partierne stillede med deres topfolk fordi vi kan trække folk. Vi har fået politikernes ører, og er blevet en magtfaktor og nogle man vil behage. Det burde blive afholdt i AIF regi, hvor vi fastholder fokus på idrætten og udbygningen af de fysiske aktiviteter. Det er vigtigt at vi holder fast i det. Kunne være et godt projekt.

Hanne fra tennis: Var selv tilstede og blev lovet en masse ting. Bagefter kunne man læse i AP at der skal bespares. Vi bør blive ved og det er et svært og langt hårdt træk.

Jan fra fodbold: Tror godt politikerne vil det, men bliver ramt af virkeligheden. Der er dog sket meget de sidste 4 år. Der er kommet en kunstgræsplæne, som vi har været meget glade for. Der kommer et klubhus. Der er blevet etableret en idræts- og fritidspolitik, samt et idrætsråd som vi kan arbejde på at give mere kraft og indflydelse. Der har været meget mere fokus på idræt. Vi kan altid ønske os mere.

19 stemmer, stemmer for at beholde 10 kroner per medlem i medlemstilskud.

8) Eventuelt

Ændring af vedtægterne så de er tydeligere omkring annoncering af generalforsamling via



Albertslund Idrætsforening.

elektroniske medier.

Julie fra gymnastik: Det er omfattende at ændre, da der er love der skal trykkes, og da det er offentlig praksis at man benytter hjemmesider som klub-blad.

Eddie fra svømning: er enig med Julie – en udgift der er unødvendig.

Jan fra fodbold: Grundlæggende enig med Julie og Eddie. Måske en idé i løbet af året får kigget vedtægterne igennem, for at se om der kunne være andre ting der kunne ændres også, da vedtægterne er gamle. Man kunne give vedtægterne et pift og trække det ind i 2100.

Ole fra badminton: God ide Jan. Enig med Hanne i at det kom sent ud, men kunne alle i hovedbestyrelsen (også alle formænd i foreningerne) at der skal orienteres om hovedforeningens generalforsamling.

Opsummering: Hovedforeningen nedsætter et udvalg der reviderer vedtægterne.

Ønske om at regnskabet bliver offentliggjort på hjemmesiden. Således der er kendskab til det inden man møder til generalforsamlingen ved Hanne fra Tennis.

Julie fra gymnastik: Det bliver fremlagt på generalforsamling, men kan godt trykkes lidt større (større skrifttype)

Hanne fra gymnastik: Det er svært at fremlægge et regnskab uden kasserens kommentarer.

Ole fra badminton: Vi afholder først generalforsamling i maj, men regnskabsåret kører via kalenderår. Det kunne man måske tænke over i forbindelse med ændringerne vedtægterne.

Orientering fra AIF Squash ved Ole fra Badminton.

AIF Squash blev nedlagt for 5 år siden. Hvis der ikke er dannet en AIF Squash forening, tilgår



Albertslund Idrætsforening.

formuen til hovedforeningen. Det drejer sig omkring 40-45.000, og de penge er ikke i budget 2013.

Ruth fra Senior idræt: Hvis ungdomsafdeling tilgår det.

Ole fra badminton: Den tidligere formand for AIF Squash ønskede gerne at pengene tilgik nogle ungdomsafdelinger, men det er Hovedforeningen der beslutter hvor pengene skal bruges.

Dirigenten takker for god ro og orden. Mødet er slut 20.06.

Patrick Nielsen, Referent

Michael Løgstrup, Dirigent

AIF Hovedbestyrelses beretning for maj 2012 – april 2013

Årets gang:

Det bestyrelses år der lige er gået, har på mange punkter være udfordrende for AIF Hovedbestyrelse.

Først og fremmest, så blev vores engagement med Morten Skytte opsagt i juni måned. Jeg vil ikke komme så meget ind på detaljerne her i, men det var for stor en omkostning i forhold til det udbytte som et samlet AIF fik ud af det. Derfor vil det også fremgå af regnskabet, at det har været et dyrt bekendtskab, men sket er sket, og vi kan i fremtiden lære af dette. Dog vil jeg på gymnastiks vegne sige, at det ikke havde været muligt at afvikle SM for ynglinge og seniorer uden Mortens store hjælp og erfaring på stævne området.

Dernæst så forsøgte vi at sætte et fælles lotteri op i AIF. Kort sagt – et kæmpe flop! Lotteriet blev desværre tilrette lagt, så vi skulle sælge i sommerferiemånederne, hvilket ikke var optimalt. Det lykkedes dog at få solgt nogle lodder, og jeg husker også at det løb nogenlunde rundt. Dog gav det på ingen måde det forventede, og ønskede overskud.

Desværre er lærepenge dyre, og igen må vi i AIF hovedafdeling se indad, og spørge, hvad skal AIF i fremtiden.

I året der lige er gået, har vi igen og igen diskuteret hvad vi skal bruge hinanden til i AIF Hovedbestyrelse. Og det er ingen hemmelighed, at vi er uenige om hvad vi skal. Derfor er svaret er ikke faldet entydigt endnu



Albertslund Idrætsforening.

– men meget tyder på, at vi skal arbejde sammen for at AIF kan stå stærkt i den idrætspolitiske debat, og AIF skal arbejde for at, borgene i Albertslund kan dyrke idræt i moderne faciliteter, og med kvalificerede og veluddannede instruktører. AIF er stedet hvor idrætten samles – og det skal den blive ved med at være.

AIF's afdelinger skal hjælpe hinanden med de udfordringer de står overfor. Vi skal bakke hinanden op, når der er behov for det. F.eks. da Senior idræt ikke havde et samlingssted, f.eks. nu hvor Cricket står overfor at skulle have en kunstgræs pitch på deres bane, f.eks. når svømning igen bliver flyttet ud af Syd pga renovering, f.eks. når gymnastik igen ikke har plads til deres redskaber, osv osv osv.

I dette år har vi haft nogle gode bestyrelsesmøder, og jeg fornemmer, at ud over det politiske apparat som Hovedforeningen skal agere, så er Hovedbestyrelsen også et forum, hvor vi kan lave aftale med hinanden på kryds og tværs. Lige nu er f.eks foredragsaftener for AIF medlemmer på tale.

AIF har med interesse læst den idrætspolitik og strategi som er blevet vedtaget i Kommunalbestyrelsen. Vi sætter stor pris på, at idrætten bliver taget seriøst, og der er lagt en plan for hvad man vil, og hvordan man vil det. AIF ser, som forening, nogle udfordringer med det ønskede tiltag. Desværre står der ikke entydigt at man vil udbytte halfaciliteterne på Stadion, hvilket vi mener, er en forudsætning for, at idrætspolitikken og strategien kan gennemføres. Vi bliver bekymrede, når man vil stille haller til rådighed for "åben hal" arrangementer – eller åben hal på normal eller daglig basis, hvor borgere skal have mulighed for at gå ind og dyrke motion, uden tilknytning til foreningslivet. Det er en trussel mod den organiserede idræt, som vi er garanter for. Det vil kræve en udbygning af de faciliteter der er til stede i dag, hvor AIF i forvejen har svært ved at få hal tider til vores mange tilbud.

AIF ser frem til, at vedblive at være en medspiller i den idrætspolitiske debat, og vi ser frem til at medvirke til at skabe løsninger, som er til gavn for såvel borgerne i Albertslund, og for foreningslivet i Albertslund.

Nævneværdige sportslige begivenheder:

Men når det politiske så er taget, så vil jeg her nævne et par sportslige begivenheder. For når alt kommer til alt, så er AIF en idrætsforening, som er i kraft af sporten.

Det er værd at nævne at badminton forbliver i Danmarksserien. Det er fantastisk at badminton har nået det niveau, når man kigger på de omkring liggende klubber, som har en langt større økonomi.

Derover så vil jeg nævne at stort set alle hold der har stillet til konkurrence i TeamGym, har taget medaljer her i foråret. Både til SM og DM. AIF Gymnastik har indledt et samarbejde med Vallensbæk Gymnastik omkring konkurrenceholdene, og samarbejdet går under navnet TeamGym Albertslund-Vallensbæk.

Vi ser frem til endnu et år, med store resultater, både i bredde idrætten, og også inden for vores konkurrencegenre.

AIF Klubhuse.



Albertslund Idrætsforening.

På sidste generalforsamling berettede jeg om, at vi glædede os til at invitere alle til indvielse af det nye klubhus i august 2012. Det gjorde vi også. Glædede os – og det gør vi endnu.

Men lad mig slå fast, at dette emne efterhånden er blevet meget svært at tale om! Dels bliver projektet udskudt gang på gang, og dels har det været svært at finde en placering til huset. Dernæst blev det så en udfordring, hvordan klubhuset skulle indrettes.

Men med ihærdigt slid fra hovedafdelingens side, kan jeg slå følgende fast;

AIF huset bliver placeret ved opvisningsbanen på Albertslund Stadion. Huset kommer til at indeholde et stort rum, et the køkken og et lille kontor. Derudover vil der være integreret to toiletter, med adgang udefra, således at disse toiletter ikke er AIF's ansvar.

Med hensyn til hvornår huset bliver opført, så tør jeg snart ikke udtale mig om dette, før jeg set lastvognen trille ind med huset på. Vi vil holde vores medlemmer for nar, hvis vi bliver ved med at melde de foreløbige datoer ud. Dog håber vi meget på, at det bliver i efteråret.

Jeg er løbende i kontakt med diverse forvaltninger og politikere, og bliver informeret når der er nyt i sagen.

Jeg sætter fortsat pris på, at man respekterer at det er undertegnede, Jan Dalland og Ole Damgaard, som er tovholdere fra AIF's side, og at det er hos mig informationerne skal hentes.

Vi arbejder her i foråret på at få lavet en aftale i AIF vedr. driften af huset, samt hvordan bruges af huset skal ske. Dette er et løbende stykke arbejde, som endnu ikke er slut. Der er mange hensyn der skal tages, og det er vigtigt for hovedafdelingen, at vi får gjort arbejdet grundigt med det samme, så vi fjerner flest muligt knaster på vejen.

Det er også således at når det nye klubhus er opført, så råder AIF over to huse. Tennishuset og AIF huset. Teknisk set er de begge kommunale bygninger, men det er AIF der har råderet over husene, og dermed også afholder dele af driften.

Det giver også visse udfordringer, men jeg tror på, at vi sammen med et positivt sind kan klare den opgave. Det er vigtigt for hovedafdelingen at der er lige vilkår for de to huse, således at begge bliver prioriteret lige højt, og at alle brugerne af de forskellige huse, føler sig lige værdige.

Afrunding:

AIF Hovedbestyrelse skiftes løbende ud, f.eks. når der vælges nye formænd i underafdelingerne. Derfor vil jeg gerne sig tak for godt samarbejde til Mursal fra cricket, og byde velkommen til de nye repræsentanter fra AIF Cricket, Omair og Shaheen og svømningens nye formand Eddie Christoffersen.

Onsdag d. 22. maj 2013



Albertslund Idrætsforening.

På AIF Hovedbestyrelses Vegne

Elene Emmeline Mathilde Bolø
Hovedformand